議案第６号

   鳥栖市教育委員会公印規程の一部改正について

 上記の議案を提出する。

  令和３年２月１７日

鳥栖市教育委員会

教育長 天野 昌明

（提案理由）

 鳥栖市教育委員会公印規程の一部を改正したいため、鳥栖市教育委員会の権

限事務の一部を教育長に委任し、又は臨時に代理させる規則第２条第１項第９

号の規定によりこの案を提出する。

議案第６号 資料

鳥栖市教育委員会公印規程の一部を改正する訓令案の概要

１ 改正の理由

  佐賀県教育委員会において、統括事務長の職務内容が変更されるため。

２ 改正の内容

 「鳥栖市学校事務長印」の規定を削除し、「鳥栖市学校運営支援室長之印」を規定する。

３ 施行日

  令和３年４月１日

鳥栖市教育委員会公印規程の一部を改正する訓令

 鳥栖市教育委員会公印規程（昭和６０年教委訓令第１号）の一部を次のように改正する。

別表第１中

「

鳥栖市学校事務

長印

４５ １８ 〃 学校事務長名をも

ってなす公文書用

                              」

「

鳥栖市学校運営

支援室長之印

４５ １８ 〃 学校運営支援室長

名をもってなす公

文書用

                              」

別表第２中

「            「

４５

を

４５

に改める。

          」            」

  附 則

 この訓令は、令和３年４月１日から施行する。

鳥

栖

市

学

校

運

営

支

援

室

長

之

印

を

に改める。

鳥栖市教育委員会公印規程の一部を改正する訓令案新旧対照表              （傍線部分は改正部分）

現   行 改 正 案

別表第１

名称 ひな

形

寸法（ミ

リメート

ル）

書体 使用区分 管守者 個数

略

鳥栖市学校事務

長印

４５ １８ 〃 学校事務長名をも

ってなす公文書用

学校長 ２

略

別表第２

略

４５ ４６

略

別表第１

名称 ひな

形

寸法（ミ

リメート

ル）

書体 使用区分 管守者 個数

略

鳥栖市学校運営

支援室長之印

４５ １８ 〃 学校運営支援室長

名をもってなす公

文書用

学校長 ２

略

別表第２

略

４５ ４６

略

鳥

栖

市

学

校

事

務

長

印

鳥

栖

市

学

校

給

食
セ

ン

タ
ー

所

長

之

印

鳥

栖

市

学

校

運

営

支

援

室

長

之

印

鳥

栖

市

学

校

給

食
セ

ン

タ
ー

所

長

之

印